
令和 2 年(2020 年)12 月  

保護者の皆様 

伊丹市立荒牧中学校  

   校長 森 本 一 登 

 

 

冬休み及び年末年始における新型コロナウイルス感染症対応について 

（協力のお願い） 

 

 

 平素より本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、心よりお礼申し上げます。 

 保護者の皆様には、新型コロナウイルスの感染拡大防止に向け、日々の検温やマスク着用をはじめ、

児童生徒や同居者が濃厚接触者に特定された場合や、PCR 検査を受ける場合における速やかな学校へ

の連絡など、様々な対策にご理解・ご協力いただいておりますことに深く感謝いたします。 

さて、本市では今年度、12月 29日(火)から 1 月 5日(火)までを冬休みとしております。 

兵庫県内の新型コロナウイルス新規感染者は、１週間平均で 1 日 100 人を超える状況が続いており、

いつ・誰が感染してもおかしくない状況にあります。感染拡大を防止するためには正しい情報に基づく

迅速な対応が非常に重要であり、保護者の皆様のご理解とご協力が不可欠です。 

つきましては、冬休みの期間において、児童生徒またはその同居者が PCR 検査等を実施することが

決まりましたら、下記の連絡先までご一報くださいますようお願いいたします。また、結果が判明しま

したら、同様にご報告願います。 

なお、保健所から疫学調査対象者の連絡先などの個人情報を求められた場合は、伊丹市個人情報保護

条例に基づき、保健所に提供いたしますのでご了承くださいますよう併せてお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

【連絡先】 

 （１）12 月 29 日(火)～1 月 3 日(日)〔年末年始〕 

荒牧中学校 

    TEL（非常用）： ０８０－３６０７－９４９７ 

※万一、繋がらなかった場合は、伊丹市役所（守衛室）TEL：072－784－8181 に連絡し、

学校名、お名前、電話番号をお伝えください。折り返し教育委員会（担当課）から連絡が

あります。 

 

（２）1 月 4 日(月)以降 

荒牧中学校 

 TEL（通常）： ７７７－３５４０ 


